

Změnový list č. 1 ze dne 18.4.2023

Název stavby:	Zřízení bezbariérového vstupu pro invalidy – Sportovní hala 4980, 430 01 Chomutov
Zhotovitel:	“WORLD INVEST” v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11, IČ: 14868938
Objednatel:	KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov, IČ: 47308095

Na základě oznámení zhotovitele o doporučených změnách projektové dokumentace. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Původní řešení rampy je prefabrikovaná betonová deska se stěrkovou hydroizolací a přilepením nemrznoucí keramické dlažby s požadovanou protiskluzností

Nové řešení:

Podlaha rampy pozinkovaného poloroštu odpovídající předpisům

Zdůvodnění změny:

S ohledem na zkušenosti a dobu záruky při tvoření výrobní dokumentace vystalo toto řešení.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracuje:	World Invest v.o.s.

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
-----------------------------	-----

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	531 052,- Kč
Ponížení ceny díla bez DPH:	-1 295,47 Kč
Nová cena díla bez DPH:	529 756,53 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	5.6.2023
Nový termín dokončení díla:	5.6.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele: Václav Kordulík, jednatel

Datum:

Podpis

Oprávněný zástupce objednatele: Bc. Radek Holuša, jednatel

Datum:

Podpis

Oprávněný zástupce technického dozoru investora: Pavel Šrytr, jednatel

Datum:

18.04.2023

Podpis

Příloha změnového listu:

Změnový položkový rozpočet

Přehled VCP a MNP

Stavba: Městské sportovní hřiště - tělocvična a zázemí v Přáslavci

SO 01 - Stavební část

Místo: Sportovní hala Chomutov, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov

Objekt: K100

Investor: World invest v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11

Zpracovatel:

PČ	TyP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Méněpráce								-94 325,04	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					-44 573,39	
D	4		Vodorovné konstrukce					-30 701,21	
13	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	-41,000	6,08	234,84	-9 877,72	CS ÚRS 2023 01
14	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x290x100mm	kus	-41,000	507,89		-20 823,49	CS ÚRS 2023 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-9 221,21	
23	K	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	-0,990	3 580,09	1 294,13	-4 825,48	CS ÚRS 2023 01
24	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,088	43 496,05	6 455,38	-4 395,73	CS ÚRS 2023 01
38	K	R34148	Ostatní konstrukce a práce, bourání Zvednutí stávající kanalizační šachty, včetně materiálu	kpl	-1,000	0,00	4 650,97	-4 650,97	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					-49 751,65	
D	771		Podlahy z dlaždic					-49 751,65	
41	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-19,800	0,00	14,60	-289,08	CS ÚRS 2023 01
42	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-19,800	31,39	25,07	-1 117,91	CS ÚRS 2023 01
43	K	771574262	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2	m2	-19,800	212,22	857,50	-21 180,46	CS ÚRS 2023 01
44	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	-22,770	824,15		-18 765,90	CS ÚRS 2023 01
45	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-19,800	220,46	158,13	-7 496,08	CS ÚRS 2023 01
46	K	771592011	Čistění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	-19,800	7,30	17,07	-482,53	CS ÚRS 2023 01
47	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,652	0,00	643,69	-419,69	CS ÚRS 2023 01

Vícepráce

			Protiskluzové provedení lisovaných roštu - Podlahové rosty dle DIN 24 537, provedení XP (lisované) prot. provedení č. 42, pozink vč. kotvicích mat.	m2	19,800	2 100,00		41 580,00	
29	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	86,000	0,00	459,52	39 518,72	
		564231011	Podklad nebo podp. ze stárkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	19,800	93,00	30,00	2 435,40	
		998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	3,366		78,40	263,89	
		919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	19,800	25,00	37,20	1 231,56	
			Výrobní PD	KPL	1,000	8 000,00		8 000,00	

Rozdíl

-1 295,47